
申請酒牌續期啟事
行來發餐廳

現特通告：陳志成其地址為香港坪
洲寶坪街12號嘉暉花園4樓B07室
，現向酒牌局申請位於香港坪洲永
安街 54 號地下行來發餐廳的酒牌
續期。凡反對是項申請者，請於此
公告登報之日起十四天內，將已簽
署及申明理由之反對書，寄交香港
灣仔軒尼詩道 225 號駱克道市政大
廈8字樓酒牌局秘書收。

日期：2012年2月22日

APPLICATION FOR RENEWAL
OF LIQUOR LICENCE

Come Be Rich Restaurant
Notice is hereby given that Chan Chi Sing of
Room B07, 4/F., Monterey Villas, 12 Po
Peng St., Peng Chau, H.K. is applying to the
Liquor Licensing Board for renewal of the
Liquor Licence in respect of Come Be Rich
Restaurant at G/F., 54 Wing On St., Peng
Chau, H.K. Any person who knows any
reason why this renewal should not be
granted should send a written and signed
statement of the facts to the Secretary, Liquor
Licensing Board, 8/F, Lockhart Road
Municipal Services Building, 225 Hennessy
Road, Wanchai, Hong Kong within 14 days
from the date of this notice.

Date:22-2-2012

申請酒牌續期啟事
泰屋

現特通告：酈向紅其地址為新界大
埔廣福邨廣惠樓 1018 室，現向酒
牌局申請位於九龍彌敦道 219 號莊
氏倫敦廣場8樓泰屋的酒牌續期。
凡反對是項申請者，請於此公告登
報之日起十四天內，將已簽署及申
明理由之反對書，寄交九龍深水埗
基隆街 333 號北河街市政大廈 4 字
樓酒牌局秘書收。

日期：2012年2月22日

APPLICATION FOR RENEWAL
OF LIQUOR LICENCE

SAWADEE THAI
Notice is hereby given that Lai Heung
Hung of Room 1018, Kong Wai House,
Kong Fuk Estate, Tai Po, N.T. is applying
to the Liquor Licensing Board for renewal
of the Liquor Licence in respect of Sawadee
Thai at 8/F., Chuang's London Plaza, No.
219 Nathan Road, Kowloon. Any person
who knows any reason why this renewal
should not be granted should send a written
and signed statement of the facts to the
Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F, Pei
Ho Street Municipal Services Building, 333
Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon
within 14 days from the date of this notice.

Date:22-2-2012

申請酒牌啟事
協奏坊餐廳（2樓），星域酒廊（30樓）

現特通告：潘家業其地址為新界沙田
廣林苑茂林閣 3303 室，現向酒牌局
申領位於九龍大角咀大角咀道 86 號
九龍珀麗酒店二樓（部份）及三十樓
（部份）協奏坊餐廳（2樓），星域
酒廊（30 樓）的酒牌，附加批註事
項為酒吧及酒店。凡反對是項申請者
，請於此啟事登報之日起十四天內，
將已簽署及申明理由之反對書，寄交
九龍深水埗基隆街333號北河街市政
大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2012年2月22日

廣東省湛江市坡頭區人民法院
公 告

（2011）湛坡法民初字第104號
張松妹：

本院受理原告鍾日勝訴你離婚糾紛
一案已審理終結，現依法向你公告送達
（2011）湛坡法民初字第 104 號民事判
決書。自發出公告之日起3個月內來本
院領取民事判決書，逾期則視為送達。
如不服本判決，可在判決書送達之日起
30日內，向本院遞交上訴狀及副本，上
訴至湛江市中級人民法院。

特此公告。

廣東省湛江市坡頭區人民法院
二○一二年二月七日

廣東省湛江市坡頭區人民法院
公 告

（2011）湛坡法民初字第308號
陳嘉樂：

本院受理原告黎觀軒訴你離婚糾紛
一案已審理終結，現依法向你公告送達
（2011）湛坡法民初字第 308 號民事判
決書。自發出公告之日起3個月內來本
院領取民事判決書，逾期則視為送達。
如不服本判決，可在判決書送達之日起
30日內，向本院遞交上訴狀及副本，上
訴至湛江市中級人民法院。

特此公告。

廣東省湛江市坡頭區人民法院
二○一二年二月七日

廣東省湛江市坡頭區人民法院
公 告

（2011）湛坡法民初字第693號
李泳倫：

本院受理原告黃愛琴訴你離婚糾紛一
案，因以法律規定的其他方式無法直接向
你送達，依照《中華人民共和國民事訴訟
法》的有關規定，向你公告送達起訴書副
本、應訴通知書、舉證通知書及開庭傳票
。自公告之日起經過三個月，即視為送達
。提出答辯狀和舉證的期限為公告期滿後
的 30 日內。本案定於 2012 年 6 月 28 日上
午9時正在本院第三審判庭公開開庭進行

審理，逾期將依法缺席判決。

廣東省湛江市坡頭區人民法院
二○一二年二月二十一日

申請會社酒牌續期啟事
王妃

現特通告：何樂希其地址為九龍慈
雲山慈愛苑愛康閣17樓6室，現向
酒牌局申請位於九龍尖沙咀亞士厘
道 23 號至 25 號 7 樓王妃的會社酒
牌續期。凡反對是項申請者，請於
此公告發報之日起十四天內，將已
簽署及申明理由之反對書，寄交九
龍深水埗基隆街 333 號北河街市政
大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2012年2月22日

APPLICATION FOR RENEWAL
OF CLUB LIQUOR LICENCE

CLUB RANEE
"Notice is hereby given that Ho Lok Hey,
Kevin of Rm 1706, Oi Hong House, Tsz
Oi Court, Tsz Wan Shan, Kowloon is
applying to the Liquor Licensing Board for
renewal of the Club Liquor Licence in
respect of Club Ranee at 7/F, 23-25
Ashley Road, Tsim Sha Tsui, Kowloon.
Any person who knows any reason why
this renewal should not be granted should
send a written and signed statement of the
facts to the Secretary, Liquor Licensing
Board, 4/F Pei Ho Street Municipal
Service Building, 333 Kilung Street,
Shamshuipo, Kowloon within 14 days from
the date of this notice."

Date:22-2-2012

申請酒牌續期及更改啟事
御家居酒屋

現特通告：王世存其地址為元朗錦綉
花園紫荊南路 50 號，現向酒牌局申
請把位於九龍尖沙咀亞士厘道27號1
樓竹亭居酒屋的酒牌續期及作出以下
更改： 「更改事項：店號名稱更改為
御家居酒屋」。凡反對是項申請者，
請於此公告登報之日起十四天內，將
已簽署及申明理由之反對書，寄交九
龍深水埗基隆街333號北河街市政大
廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2012年2月22日

APPLICATION FOR RENEWAL AND
AMENDMENTS OF LIQUOR LICENCE

Oie Izakaya
Notice is hereby given that Wong Sai Chuen
of 50 Bauhinia Road South, Fairview Park,
Yuen Long is applying to the Liquor Licensing
Board for renewal of the Liquor Licence in
respect of Ta Ke Tei at 1/F, 27 Ashley Road,
Tsim Sha Tsui, Kowloon and the following
amendment(s): "Proposed amendment(s) :change
the shop sign to Oie Izakaya". Any person who
knows any reason why this renewal and
amendments should not be granted should send
a written and signed statement of the facts to
the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F, Pei
Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki
Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14
days from the date of this notice.

Date:22-2-2012

招商局集團去年利潤238億

船東轉投二手船市場
在目前航運市場萎靡不振的情況下，船

東在投資新船或是二手船市場的選擇上，已
發生根本變化，比過往任何時候更難做決定
。部分船東認為傳統的 「造船不如買船」 的
智慧佔上風，加上船價不斷下跌，不少船東
「轉戰」 二手船市場，以買代造來經營。
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2月22日
00936
01029
01883
01085
03918
02282
00550
01127

2月23日
00333
01151
01788
00848
00708
00737
00054
00330

2月24日
01195
00254
00073
00834
03368
01299
00862
00038
02324
00092
01059
00029
00565
01866

2月25日
06828

敏達控股
鐵貨

中信國際電訊
亨鑫科技
金界控股

美高梅中國
先傳媒

匯星印刷

黛麗斯國際
依利安達
國泰君安
茂業國際
新傳媒

合和公路基建
合和實業
思捷環球

京維集團
中國戶外媒體

亞洲果業
康大食品
百盛集團
友邦保險

VISION VALUES
第一拖拉機
首都創投
冠軍科技
看通集團
達力集團
錦藝紡織

心連心化肥

中國威力印刷

（末）
（末）
（末）
（末）
（末）
（末）
（末）
（末）

（中）
（末）
（末）
（末）
（中）
（中）
（中）
（中）

（中）
（中）
（中）
（末）
（末）
（末）
（中）
（末）
（中）
（中）
（中）
（中）
（中）
（末）

（末）

2月27日
02882
00131
00041
02662
00721
01212
01047
01070
00002
01104
02689
02618
00005
00868
01023
01079
00530
00746
00240
00610
01488
00519
01098
00812
00085
00383
06823
00011
00513
00559
00933
00109
00557

香港資源
卓能集團

鷹君
奕達

中國金融國際
利福國際
毅興行

TCL多媒體
中電控股
亞太資源
玖龍紙業
TCL通訊
滙豐控股
信義玻璃
時代集團
松景科技
高銀金融
理文化工
利基控股
惠記集團
理文手袋
實力建業
路勁基建
敦沛金融
中國電子

中國網絡資本
香港電訊
恒生銀行
恒和集團
華藝礦業
光匯石油
金威資源

City e-Solutions

（中）
（中）
（末）
（中）
（中）
（末）
（中）
（末）
（末）
（中）
（中）
（末）
（末）
（末）
（中）
（中）
（中）
（末）
（末）
（末）
（末）
（中）
（末）
（中）
（末）
（中）
（末）
（末）
（中）
（中）
（中）
（中）
（末）

香港上市公司業績公布日期

【實習記者王錦輝報道】據外電報道，日本
三菱集團本周一在買下澳洲合資公司默奇森金屬
公司（Murchison Metals）餘下 50%的股權之後
，全資擁有位於西澳洲皮爾巴拉礦區傑克山
（Jack Hills）礦山和接駁礦山與港口的奧卡基港
口鐵路項目經營權。

三菱表示，擬出售上述一攬子項目最多50%
股權，引入 93.64 億澳元（100 億美元）資金，
並將售股對象焦點放在中國國營鋼鐵企業身上，
計劃於北京尋找合作夥伴。消息稱，最可能的合
作夥伴是中鋼集團或寶鋼集團。

據相關人士透露，三菱希望用6至12個月時
間達成售股協議，以引資進行項目開發。三菱將
為它的鐵路和礦山項目尋找中國的投資合夥人，
中國的投資者同時也是客戶。另外，三菱希望尋
求夥伴合作投資奧卡基港口鐵路項目，擴建澳洲
中西部的傑克斯礦山，前者建設成本高達 59 億
澳元（約63億美元），後者達34.64億澳元（37
億美元）。

外電消息稱，中鋼是最有可能的合作夥伴，
因為中鋼集團正在此區域發展礦山項目，這是

一個新礦帶，也是亞洲鋼鐵企業與澳洲壟斷礦
商力拓礦業集團和必和必拓集團抗衡的籌碼。

澳洲中西部中鋼澳洲採礦部發言人拒絕對此
評論。若此次三菱與中鋼能共同開發傑克斯礦山
和奧卡基港口項目，這將會是中日能源領域繼
2010 年三井和神華煤炭合作發展項目之後的又
一次合作。

據悉，另外可能的合作夥伴是鞍鋼集團和寶
鋼集團。鞍鋼是同區域金達必金屬公司卡拉拉鐵
礦山的合夥人。

潛在投資者包括韓澳公司
此外，擁有默奇森金屬公司14%股權的韓國

浦項鋼鐵公司也被認為是此次西澳洲礦山項目的
潛在投資者，也在密切注意三菱與中國的合作事
宜。但有關人士稱，目前韓國浦項並未有進一步
行動。

澳洲最大鐵路煤炭運輸商昆士蘭鐵路公司
（QR national）也正在關注奧卡基項目。發言
人馬克哈爾森說， 「我們正在關注奧卡基項目的
進展情況，若有機會，我們願意參與。」

招商局集團去年經營工作取得不俗的成績，盈利
首次突破200億元（人民幣，下同）的大關。

為期兩天的招商局集團2012年年會本月中旬在深
圳南山紫荊山莊舉行。董事長傅育寧以 「積極審慎應
對形勢變化，堅定不移地走創新與效率之路」為題作
了講話。總裁李建紅代表集團領導層以題為 「穩中求

進謀發展，創新驅動促提升，繼續朝着集團的既定戰
略目標努力邁進」的工作報告。

報告稱，去年，招商局集團經營工作取得不俗的
成績，保持穩步增長，全年利潤總額 238 億元，增長
9%；經常性利潤 222.33 億元，增長 11%；淨利潤
201.93 億元，增長 7%，首次邁上 200 億元的大關；母

公司淨利潤 138.66 億元，增長 14%；營業收入首次突
破500億元，增長16%。招商局集團母公司淨資產利潤
率達14.98%，總資產報酬率達7.93%，保持在較高的水
平。按國務院國資委發布的統計信息，招商局集團在
各中央企業中母公司淨利潤排名列第 8 位，比去年上
升了一位。

【實習記者高歌報道】馬士基航運日前在哥本哈
根宣布，為了提高因供過於求而縮水的運費和降低成
本，公司本月17日削減亞歐航線運力9%，日班運輸服
務的 「天天馬士基」營運並不如想像中理想。

該公司解釋，由於亞歐航線上運營的集裝箱船供
過於求，運費已下降到難以維持的低點。馬士基將會
與法國達飛輪船公司簽訂一份貨輪艙位分配協議，以
彌補減少的運力。這項合作可降低馬士基在西地中海
地區市場的運營成本，並將船派往最需要的區域以便
進一步縮減開支。

馬士基削亞歐線運力9%

與往常一樣，船東的投資首選仍是可提供長期收
益的船隻。希臘船舶經紀公司Intermodal表示，波羅的
海乾散貨綜合運費指數（BDI）的走勢，目前，已不
能準確的反應整個航運市場的情況。分析師帕諾斯認
為， 「二手船的市場價值在過去數月日復一日的下跌
，對於想要盡快獲得二手船的船東來說，已跌至一個
非常吸引的價位，也是一個很好的買船機會。」

二手船價格持續下降
他指出， 「考慮到乾散貨船的運費水平，可以看

出未來數月大量二手船的準買家在下決定時顯得猶豫
不決，思前顧後，希望未來能以更優惠的價格來買船
，儘管這個價格是自1990年航運業發展起來最有吸引
力的價格。另一方面，只要船舶過剩的問題仍然存在
，運費將持續下降，船東期望加快拆解老舊船隻的速
度，為市場騰出空間，使新船進入市場。但這種方案
一定會為船舶的價格帶來負面影響，特別是老舊船隻
，若情況繼續惡化，將越來越接近其剩餘價值。」

進入合適投資時機
他繼續說，一個很好的例子可以證明二手船價格

的跌勢，日本日新公司2艘分別於2000年及2001年建

造 的 7.4 萬 載 重 噸 巴 拿 馬 型 散 貨 船 「Washington
Trader」號和 「Goldbeam Trader」號，於 2009 年 6 月
曾希望以2艘共6000萬美元的市價售出，但最終未能
如願。該兩艘船上周以總值 3000 萬至 3100 萬美元出
售，相等於 09 年時開價的 5 折賣給希臘船東。這宗
交易能充分反映不斷下跌的二手船市場。這意味着，
未來將有更多類似的交易發生，即使不是以這麼便宜
的價格。

帕諾斯總結道， 「這看起來我們已經達到更現實
的價格水平，很好的反映出貨運市場的現狀。從本質
上，這是一個合適的時間，使得注重長期利潤的買家
適 時 投 資 。 」 另 外 ， 希 臘 船 舶 經 紀 公 司 Golden
Desinty最新一期周報顯示， 「儘管BDI持續下跌，也
不能阻止船東以更具吸引力的價格購買乾散貨船。而
在油輪市場，中程油輪依然是二手船投資者的第一選
擇。」

▲西澳洲傑克斯礦山區鳥瞰。小圖為澳洲奧卡基深水港礦石碼頭，離岸棧橋接駁兩個泊位，
環境優美

三菱覓中鋼合拓澳洲項目三菱覓中鋼合拓澳洲項目

◀目前船東已轉
移投資二手船市
場，避免船舶供
過於求情況的惡
化


