

三菱覓中鋼合拓澳洲項目

【實習記者王錦輝報道】據外電報道，日本三菱集團本周一在買下澳洲合資公司默奇森金屬公司（Murchison Metals）餘下50%的股權之後，全資擁有位於西澳洲皮爾巴拉礦區傑克山（Jack Hills）礦山和接駁礦山與港口的奧卡基港鐵路項目經營權。

三菱表示，擬出售上述一攬子項目最多50%股權，引入93.64億澳元（100億美元）資金，並將售股對象焦點放在中國國營鋼鐵企業身上，計劃於北京尋找合作夥伴。消息稱，最可能的合作夥伴是中鋼集團或寶鋼集團。

據相關人士透露，三菱希望用6至12個月時間達成售股協議，以引資進行項目開發。三菱將為它的鐵路和礦山項目尋找中國的投資合夥人，中國的投資者同時也是客戶。另外，三菱希望尋求夥伴合作投資奧卡基港口鐵路項目，擴建澳洲中西部的傑克斯礦山，前者建設成本高達59億澳元（約63億美元），後者達34.64億澳元（37億美元）。

外電消息稱，中鋼是最有可能的合作夥伴，因為中鋼集團正在此區域發展礦山項目，這是

一個新礦帶，也是亞洲鋼鐵企業與澳洲壟斷礦商力拓礦業集團和必和必拓集團抗衡的籌碼。

澳洲中西部中鋼澳洲採礦部發言人拒絕對此評論。若此次三菱與中鋼能共同開發傑克斯礦山和奧卡基港項目，這將會是中日能源領域繼2010年三井和神華煤炭合作發展項目之後的又一次合作。

據悉，另外可能的合作夥伴是鞍鋼集團和寶鋼集團。鞍鋼是同區域金達必金屬公司卡拉拉鐵礦山的合夥人。

潛在投資者包括韓澳公司

此外，擁有默奇森金屬公司14%股權的韓國浦項鋼鐵公司也被認為是此次西澳洲礦山項目的潛在投資者，也在密切關注三菱與中國的合作事宜。但有關人士稱，目前韓國浦項並未有進一步行動。

澳洲最大鐵路煤炭運輸商昆士蘭鐵路公司（QR national）也正在關注奧卡基項目。發言人馬克哈爾森說，「我們正在關注奧卡基項目的進展情況，若有機會，我們願意參與。」



▲西澳洲傑克斯礦山區鳥瞰。小圖為澳洲奧卡基深水港礦石碼頭，離岸棧橋接駁兩個泊位，環境優美

馬士基削亞歐線運力9%

【實習記者高歌報道】馬士基航運日前在哥本哈根宣布，為了提高因供過於求而縮水的運費和降低成本，公司本月17日削減亞歐航線運力9%，日班運輸服務的「天天馬士基」營運並不如想像中理想。

該公司解釋，由於亞歐航線上運營的集裝箱船供過於求，運費已下降到難以維持的低點。馬士基將會與法國達飛輪船公司簽訂一份貨輪船位分配協議，以彌補減少的運力。這項合作可降低馬士基在西地中海地區市場的運營成本，並將船派往最需要的區域以便進一步縮減開支。

香港上市公司業績公布日期

2月22日		2月27日			
00936	敏達控股	(未)	02882	香港資源	(中)
01029	鐵貨	(未)	00131	卓能集團	(中)
01883	中信國際電訊	(未)	00041	鷹君	(未)
01085	享鑫科技	(未)	02662	奕達	(中)
03918	金界控股	(未)	00721	中國金融國際	(中)
02282	美高梅中國	(未)	01212	利福國際	(未)
00550	先傳媒	(未)	01047	毅興行	(中)
01127	匯星印刷	(未)	01070	TCL多媒體	(未)
2月23日		00002	中電控股	(未)	
00333	黛麗斯國際	(中)	01104	亞太資源	(中)
01151	依利安達	(未)	02689	玖龍紙業	(中)
01788	國泰君安	(未)	02618	TCL通訊	(未)
00848	茂業國際	(未)	00005	匯豐控股	(未)
00708	新傳媒	(中)	00868	信義玻璃	(未)
00737	合和公路基建	(中)	01023	時代集團	(中)
00054	合和實業	(中)	01079	松景科技	(中)
00330	思捷環球	(中)	00530	高銀金融	(中)
2月24日		00746	理文化工	(未)	
01195	京維集團	(中)	00240	利基控股	(未)
00254	中國戶外媒體	(中)	00610	惠記集團	(未)
00073	亞洲果業	(中)	01488	理文手袋	(未)
00834	康大食品	(未)	00519	實力建業	(中)
03368	百盛集團	(未)	01098	路勤基建	(未)
01299	友邦保險	(未)	00812	敦沛金融	(中)
00862	VISION VALUES	(中)	00085	中國電子	(未)
00038	第一拖拉機	(未)	00383	中國網絡資本	(中)
02324	首都創投	(中)	06823	香港電訊	(未)
00092	冠軍科技	(中)	00011	恒生銀行	(未)
01059	看通集團	(中)	00513	恒和集團	(中)
00029	達力集團	(中)	00559	華藝礦業	(中)
00565	錦藝紡織	(中)	00933	光匯石油	(中)
01866	心連化肥	(未)	00109	金威資源	(中)
02月25日		00557	City e-Solutions	(未)	
06828	中國威力印刷	(未)			

船東轉投二手船市場

在目前航運市場萎靡不振的情況下，船東在投資新船或是二手船市場的選擇上，已發生根本變化，比過往任何時候更難做決定。部分船東認為傳統的「造船不如買船」的智慧佔上風，加上船價不斷下跌，不少船東「轉戰」二手船市場，以買代造來經營。

與往常一樣，船東的投資首選仍是可提供長期收益的船隻。希臘船船經紀公司Intermodal表示，波羅的海乾散貨綜合運費指數（BDI）的走勢，目前，已不能準確的反應整個航運市場的情況。分析師帕諾斯認為，「二手船的市場價值在過去數月日復一日的下跌，對於想要盡快獲得二手船的船東來說，已跌至一個非常吸引的價位，也是一個很好的買船機會。」

二手船價格持續下降

他指出，「考慮到乾散貨船的運費水平，可以看出未來數月大量二手船的準買家在下決定時顯得猶豫不決，思前顧後，希望未來能以更優惠的價格來買船，儘管這個價格是自1990年航運業發展起來最有吸引力的價格。另一方面，只要船舶過剩的問題仍然存在，運費將持續下降，船東期望加快拆解老舊船隻的速度，為市場騰出空間，使新船進入市場。但這種方案一定會為船舶的價格帶來負面影響，特別是老舊船隻，若情況繼續惡化，將越來越接近其剩餘價值。」

進入合適投資時機

他繼續說，一個很好的例子可以證明二手船價格的跌勢，日本日新公司2艘分別於2000年及2001年建



◀目前船東已轉移投資二手船市場，避免船舶供過於求情況的惡化

造的7.4萬載重噸巴拿馬型散貨船「Washington Trader」號和「Goldbeam Trader」號，於2009年6月會希望以2艘共6000萬美元的市價售出，但最終未能如願。該兩艘船上周以總值3000萬至3100萬美元出售，相等於09年時開價的5折賣給希臘船東。這宗交易能充分反映不斷下跌的二手船市場。這意味著，未來將有更多類似的交易發生，即使不是以這麼便宜的價格。

帕諾斯總結道，「這看起來我們已經達到更現實的價格水平，很好的反映出貨運市場的現狀。從本質上，這是一個合適的時間，使得注重長期利潤的買家適時投資。」另外，希臘船船經紀公司Golden Desity最新一期周報顯示，「儘管BDI持續下跌，也不能阻止船東以更具吸引力的價格購買乾散貨船。而在油輪市場，中程油輪依然是二手船投資者的第一選擇。」

招商局集團去年利潤238億

招商局集團去年經營工作取得不俗的成績，盈利首次突破200億元（人民幣，下同）的大關。

為期兩天的招商局集團2012年年會本月中旬在深圳南山紫荆山莊舉行。董事長傅育寧以「積極審慎應對形勢變化，堅定不移地走創新與效率之路」為題作了講話。總裁李建紅代表集團領導層以題為「穩中求

進謀發展，創新驅動促提升，繼續朝着集團的既定戰略目標努力邁進」的工作報告。

報告稱，去年，招商局集團經營工作取得不俗的成績，保持穩步增長，全年利潤總額238億元，增長9%；經常性利潤222.33億元，增長11%；淨利潤201.93億元，增長7%，首次邁上200億元的大關；母

公司淨利潤138.66億元，增長14%；營業收入首次突破500億元，增長16%。招商局集團母公司淨資產利潤率達14.98%，總資產報酬率達7.93%，保持在較高的水平。按國務院國資委發布的統計信息，招商局集團在各中央企業中母公司淨利潤排名列第8位，比去年上升了一位。

申請會社酒牌續期啟事

王妃

現特通告：何樂希其地址為九龍慈雲山慈愛苑愛康閣17樓6室，現向酒牌局申請位於九龍尖沙咀亞士厘道23號至25號7樓王妃的會社酒牌續期。凡反對是項申請者，請於此公告發報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交九龍深水埗基隆街333號北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書處。

日期：2012年2月22日

申請酒牌續期啟事

泰屋

現特通告：鄒向紅其地址為新界大埔廣福邨廣惠樓1018室，現向酒牌局申請位於九龍彌敦道219號莊氏倫敦廣場8樓泰屋的酒牌續期。

凡反對是項申請者，請於此公告登報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交九龍深水埗基隆街333號北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書處。

日期：2012年2月22日

申請酒牌續期及更改啟事

御家居酒屋

現特通告：王世存其地址為元朗錦繡花園紫荆南路50號，現向酒牌局申請把位於九龍尖沙咀亞士厘道27號1樓竹亭居酒屋的酒牌續期及作出以下更改：「更改事項：店號名稱更改為御家居酒屋」。凡反對是項申請者，請於此公告登報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交九龍深水埗基隆街333號北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書處。

日期：2012年2月22日

APPLICATION FOR RENEWAL AND AMENDMENTS OF LIQUOR LICENCE

Oie Izakaya

Notice is hereby given that Lai Heung Hung of Room 1018, Kong Wai House, Kong Fuk Estate, Tai Po, N.T. is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of Ta Ke Tei at 1/F, 27 Ashley Road, Tsim Sha Tsui, Kowloon and the following amendment(s): "Proposed amendment(s) change the shop sign to Oie Izakaya". Any person who knows any reason why this renewal should send a written and signed statement of the facts to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F, Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshui Po, Kowloon within 14 days from the date of this notice.

Date:22-2-2012

申請酒牌續期啟事

行來發餐廳

現特通告：陳志成其地址為香港坪洲寶坪街12號嘉暉花園4樓B07室，現向酒牌局申請位於香港坪洲永安街54號地下來發餐廳的酒牌續期。凡反對是項申請者，請於此公告登報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交香港灣仔軒尼詩道225號駱克道市政大廈8字樓酒牌局秘書處。

日期：2012年2月22日

APPLICATION FOR RENEWAL OF LIQUOR LICENCE

Come Be Rich Restaurant

Notice is hereby given that Chan Chi Sing of Room B07, 4/F, Monterey Villas, 12 Po Peng St., Peng Chau, H.K. is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of The Loft at 3/F, 1 Lyndhurst Tower, 1 Lyndhurst Terrace, Central, HK with endorsement of bar. Any person who knows any reason why this renewal should not be granted should send a written and signed statement of the facts to the Secretary, Liquor Licensing Board, 8/F, Lockhart Road Municipal Services Building, 225 Hennessy Road, Wanchai, Hong Kong within 14 days from the date of this notice.

Date:22-2-2012

申請酒牌續期啟事

The Loft

現特通告：蘇威文其地址為中環麗花街1號1號廣場801室，現向酒牌局申請把位於中環麗花街1號1號廣場3樓The Loft的酒牌續期，附加批註項為酒吧。凡反對是項申請者，請於此公告登報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交香港灣仔軒尼詩道225號駱克道市政大廈8字樓酒牌局秘書處。

日期：2012年2月22日

APPLICATION FOR RENEWAL OF LIQUOR LICENCE

The Loft

Notice is hereby given that SO Joshua of Room B01, 1 Lyndhurst Tower, 1 Lyndhurst Terrace, Central, HK is applying to the Liquor Licensing Board for transfer of the Liquor Licence in respect of Mensa Organica at Shop B & C G/F Bright Star Mansion 95 & 97 Leighton Rd Causeway Bay H.K. Any person who knows any reason why this transfer should not be granted should send a written and signed statement of the facts to the Secretary, Liquor Licensing Board, 8/F, Lockhart Road Municipal Services Building, 225 Hennessy Road, Wanchai, Hong Kong within 14 days from the date of this notice.

Date: 22 February 2012